2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  «МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

	[image: ]
	 «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ
РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

« 02 » декабря 2021 г.                                                                             № 393
с. Мугур-Аксы

О признании утратившим силу Постановления администрации
муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 29.06.2015г. № 499 «Об утверждении административного регламента
[bookmark: _GoBack]«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун
Республики Тыва»

     В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 29.06.2021г. № 449 Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва».
     2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
     3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации по экономике и финансам Салчак Ч.В.

Председатель администрации
муниципального района «Монгун-
Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                           Л.Ч. Очур-оол

image1.png